

# ORDREBEKREFTELSE



Kundnr.: 10489  
LANGESÆTER BYGG AS  
IKELAND 88  
5912 SEIM

**Seim Bygg AS**  
Nesbrekka 28

5912 Seim  
Tlf: 56 35 09 80  
Fax:

E-post: post@seimbygg.no  
Bankkonto: 36325199347  
Org.nr.: NO 984330324 MVA  
Foretaksregisteret

**Ordre-nr: 50316/00**

Side 1 av 1

**Leveringsadresse:**  
MERK: ØYVIND FESTE

**Leveringsdato:**  
13.06.22

**Vår ref:**  
Andreas Seim

**Rekvisisjon:**

**Leveringsmåte:**

**Deres ref:**  
SINDRE

**Dato:** 13.06.22

Varenr.	Varetekst	Best.	Antall	Enhet	LT	Mva %	Pris	Rabatt %	Sum beløp
56728306	TAKPL SINUS 18 ZINKMAGNESIUM VALGFRI LENGDE ZINKMAGNESIUM		48,34	M2		25,00	289,00		13 970,26
57827223	PLANPLATE 060 STD ZINKMAGNESIUM SPS		2,50	M2		25,00	248,00		620,00
55401814	SKRUE FARMER 4,8X35 BLANK SELVBORENDE M/SEKSKANTHODE BLANK		0,50	MIL		25,00	1 735,00		867,50
00010100	FRAKT OG AVGIFTER		1,00	STK		25,00	1 450,00		1 450,00
24181166	GRUNNMUR TYNN 0,15X15M ISOLA		1,00	RUL		25,00	638,30	25,00	478,72
43768355	MASKINSP 31/90 UNILOCK VF +GASS HANDY-PACK PASLODE IM90 ESKE A2500		1,00	ESK		25,00	2 088,85	25,00	1 566,64
48338413	MASKINSP PAPP 30/35 VF+1GASS A1000 HANDY-PACK PASLODE IM45 CW A1000		1,00	ESK		25,00	839,00	25,00	629,25
52379104	UNDERLAG ISO-D 1,00X25M ISOLA		2,00	RUL		25,00	1 070,16	25,00	1 605,24
57791065	ULTIPRO TØRRBETONG B35		1,00	SEK		25,00	130,46	25,00	97,84
42099706	SØYLESKO PPU 98X60MM VARMGALV		1,00	STK		25,00	68,41	25,00	51,31
Netto sum eks. mva.									21 336,76
+ 25,00 % mva. av kr. 21 336,76									5 334,19
Brutto sum inkl. mva.									26 670,95

Vi forbeholder oss salgspant til varene er betalt. Etter forfall beregnes renter. Reklamasjon må skje skriftlig ved varens mottagelse. Retur må avtales. Det er ingen returrett på spesialbestilte varer.